
  66. ročník                                  

MATEMATICKÉ  OLYMPIÁDY 
                 okresní kolo kategorie Z5 

                                                                                 okres Karviná 

 

    Dne 24. ledna 2017 se konalo na základních školách v okresu Karviná okresní kolo 

matematické olympiády kategorie Z5. Soutěžící řešili tři úlohy s bodovým hodnocením 

18666   bodů. Úspěšným řešitelem se mohl stát ten, který dosáhl alespoň 9 bodů. V této 

kategorii se nestanovuje pořadí úspěšných řešitelů, protože všichni soutěžící nemají zaručeny 

stejné podmínky při samotné soutěži. 

 

Počet zúčastněných škol okresu: 11 

Celkový počet řešitelů: 34 

Počet úspěšných řešitelů: 17 

 

Úspěšní řešitelé 

Jméno, příjmení Škola Počet bodů 

Albert Brunda ZŠ Borovského, Karviná - Ráj 16 

Andrij Kuchmak  ZŠ Prameny, Karviná 13 

Kateřina Dehnerová ZŠ Kontešinec, Český Těšín 12 

Ondřej Dubánek ZŠ Moravská, Havířov - Šumbark 12 

Kateřina Staniczková ZŠ U Lesa, Karviná 12 

Barbora Szotkowská ZŠ Borovského, Karviná - Ráj 12 

Vojtěch Zmuda ZŠ Školská, Karviná - Ráj 12 

Hana Mrowiecová ZŠ Masarykova, Český Těšín 11 

Vojtěch Pieczonka ZŠ Školská, Karviná - Ráj 11 

Júlia Strakošová ZŠ Školská, Karviná - Ráj 11 

David Szczurek ZŠ Masarykova, Český Těšín 11 

Roman Kuchmak  ZŠ Prameny, Karviná 10 

Barbora Gonová ZŠ Gen. Svobody, Havířov - Šumbark 9 

Martina Janotková ZŠ Frýdecká, Havířov - Bludovice 9 

Bára Sluštíková ZŠ Kontešinec, Český Těšín 9 

Lucie Tomšů ZŠ Kontešinec, Český Těšín 9 

Jan Uhrin ZŠ Prameny, Karviná 9 

 

 

 

Všem úspěšným řešitelům blahopřejeme! 

 

Mgr. Jindřiška Janečková 

předseda OV MO Karviná 


